



H. AYUNTAMIENTO E ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORMIF



Municipio: ACTOPAN, VER.
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISPMUN).
No. de obra: 2023300040021

Ejercicio: 2023
Localidad: TRAFICHE DEL ROSARIO
Fecha de presentacion: 18 DE ENERO DE 2024

DATOS GENERALES

Descripción de la obra: "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE A LA VAINILLA"

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra		Precios unitarios			Importes totales												
			Vol. aditvas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. Increment.	P.U. decrement.	Importe presup.	Importe aditvas	Importe deductivas	Importe finiquito								
I	PRELIMINARES																			
TRAZO	TRAZO DE LINEA. INCLUYE: ALINEACION, MARCADO CON ESTACAS, DERRAME DE ARBOLES, LIMPIEZA DEL AREA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA, COLOCACION DE POSTES	M	1,059.30	-	1,071.61	\$ 9.99	\$ -	\$ -	\$ 10,582.41	\$ 122.98	\$ -	\$ -	\$ 10,705.38							
II																				
PCR-7.600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE OCT. DE CONCRETO POR 7.600. INCLUYE: HINCADO, PLOMEADO, CEPA, MATERIAL MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. NECESARIO.	PZA	3.00	-	3.00	\$ 4,913.34	\$ -	\$ -	\$ 14,740.02	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 14,740.02							
PCR-9.400	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE OCT. DE CONCRETO POR 9.450. INCLUYE: HINCADO, PLOMEADO, CEPA, MATERIAL MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. NECESARIO.	PZA	10.00	-	11.00	\$ 5,768.08	\$ -	\$ -	\$ 57,680.80	\$ 5,768.08	\$ -	\$ -	\$ 63,448.88							
PCR-13.600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE OCT. DE CONCRETO POR 13.600. INCLUYE: HINCADO, PLOMEADO, CEPA, MATERIAL MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. NECESARIO.	PZA	15.00	-	15.00	\$ 13,473.19	\$ -	\$ -	\$ 202,097.85	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 202,097.85							
III	RETENIDAS																			
RSA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RSA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL TIPO II, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	5.00	-	4.00	\$ 3,089.80	\$ -	\$ -	\$ 15,449.00	\$ -	\$ -	\$ 3,089.80	\$ 12,359.20							
RDA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RDA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL TIPO II, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	3.00	-	2.00	\$ 3,073.88	\$ -	\$ -	\$ 9,221.64	\$ -	\$ -	\$ 3,073.88	\$ 6,147.76							
REA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA REA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL TIPO II, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	6.00	-	1.00	\$ 3,263.61	\$ -	\$ -	\$ 19,581.66	\$ -	\$ -	\$ 16,318.05	\$ 3,263.61							
RBA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RBA. INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL TIPO II, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	6.00	-	7.00	\$ 3,458.09	\$ -	\$ -	\$ 20,748.54	\$ 3,458.09	\$ -	\$ -	\$ 24,206.63							
IV	ESTRUCTURAS MEDIA TENSION																			
VS30/VS2/3R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS30/VS2/3R4 EN MEDIA TENSION. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	1.00	\$ 6,461.64	\$ -	\$ -	\$ 6,461.64	\$ -	\$ -	\$ 6,461.64	\$ -							
1P4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1P4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	-	2.00	\$ 1,700.18	\$ -	\$ -	\$ 3,400.36	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,400.36							
2R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 2R4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	-	1.00	\$ 2,187.91	\$ -	\$ -	\$ 4,375.82	\$ -	\$ -	\$ 2,187.91	\$ 2,187.91							
1R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	1.00	\$ 1,852.81	\$ -	\$ -	\$ 1,852.81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,852.81							
VA30/1P4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS30/AP4-1R4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	1.00	\$ 4,256.44	\$ -	\$ -	\$ 4,256.44	\$ -	\$ -	\$ 4,256.44	\$ -							
VS30/AP4-1R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS30/AP4-1R4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	1.00	\$ 6,139.79	\$ -	\$ -	\$ 6,139.79	\$ -	\$ -	\$ 6,139.79	\$ -							
										SUB TOTAL HOJA 1		\$ 376,588.78	\$ 9,349.15	\$ 41,527.51	\$ 344,410.41					
										SUB TOTAL ACUMULADO		\$ 376,588.78	\$ 9,349.15	\$ 41,527.51	\$ 344,410.41					



H. AYUNTAMIENTO E ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORMI



Municipio: ACTOPAN, VER. FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
Fuente de Financiamiento: (FAIS/MUN). 2023300040021
No. de obra: "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE A LA VAINILLA"
Ejercicio: 2023
Localidad: TRAPICHE DEL ROSARIO
Fecha de presentacion: 18 DE ENERO DE 2024

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas
VD301TR3B/1P4-1R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VDS01TR3B/1P4-1R4. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	1.00	-	\$ 23,601.88	\$ -	\$ -	\$ 23,601.88	\$ -	\$ 23,601.88	\$ -
VS2N/1P4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1P4 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	-	-	2.00	\$ 5,558.64	\$ -	\$ -	\$ 11,117.28	\$ -	\$ -	\$ 11,117.28
VS20VR2/1P4-1R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS20VR2/1P4-1R1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 10,675.37	\$ -	\$ -	\$ 10,675.37	\$ -	\$ -	\$ 10,675.37
VR2NVR2/2R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2NVR2/2R1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 12,528.08	\$ -	\$ -	\$ 12,528.08	\$ -	\$ -	\$ 12,528.08
VS2N/1P1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1P1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	-	-	2.00	\$ 5,339.24	\$ -	\$ -	\$ 10,678.48	\$ -	\$ -	\$ 10,678.48
VS2N/1R1-1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1R1-1R3 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 5,524.04	\$ -	\$ -	\$ 5,524.04	\$ -	\$ -	\$ 5,524.04
VS2N/1P3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1P3 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 5,903.36	\$ -	\$ -	\$ 5,903.36	\$ -	\$ -	\$ 5,903.36
VR2N/1R2B/1P3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N/1R2B/1P3 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 15,593.04	\$ -	\$ -	\$ 15,593.04	\$ -	\$ -	\$ 15,593.04
2R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 2R3 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 1,841.99	\$ -	\$ -	\$ 1,841.99	\$ -	\$ -	\$ 1,841.99
1P3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1P3 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 1,510.59	\$ -	\$ -	\$ 1,510.59	\$ -	\$ -	\$ 1,510.59
1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R3 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 1,543.91	\$ -	\$ -	\$ 1,543.91	\$ -	\$ -	\$ 1,543.91
VS2N/1R4-1R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1R4-1R1 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 5,787.29	\$ -	\$ -	\$ 5,787.29	\$ -	\$ -	\$ 5,787.29
VS2N/1P1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N/1P1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 5,339.24	\$ -	\$ -	\$ 5,339.24	\$ -	\$ -	\$ 5,339.24
RD2NVR2/2R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD2NVR2/2R1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 13,122.40	\$ -	\$ -	\$ 13,122.40	\$ -	\$ -	\$ 13,122.40
VR2N/1R2B/BUS/1R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N/1R2B/BUS-1R1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 19,713.93	\$ -	\$ -	\$ 19,713.93	\$ -	\$ -	\$ 19,713.93
									SUB TOTAL HOJA 2	\$ 144,480.88	\$ -	\$ 23,601.88	\$ 120,879.00
									SUB TOTAL ACUMULADO	\$ 521,069.66	\$ 9,349.15	\$ 65,129.39	\$ 465,289.41



H. AYUNTAMIENTO E ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORMI 0



Municipio:

ACTOPAN, VER.

Ejercicio:

2023

Fuente de financiamiento:

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISRUIN).

Localidad:

TRAPICHE DEL ROSARIO

No. de obra:

2023300040021

Descripción de la obra: "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE A LA VAINILLA"

Fecha de presentación:

18 DE ENERO DE 2024

DATOS GENERALES

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales						
			Vol. presup.	Vol. aditvas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivos	Importe deductivos	Importe finiquito	
1P4-1R4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1P4-1R4 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	-	1.00	-	2,173.95	-	-	2,173.95	2,173.95	-	-	2,173.95	-
V	RED DE MEDIA TENSION														
2+1 CAL 1/0	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE ALUMINIO MULTIPLE 2+1 CAL 3/0 - 1/0 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M	205.80	-	1.15	204.65	203.19	-	-	203.19	41,816.50	-	-	233.67	41,582.83
3+1 CAL 1/0	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE ALUMINIO MULTIPLE 3+1, CAL 3/0 - 1/0 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M	206.50	-	2.45	204.05	191.24	-	-	191.24	39,491.06	-	-	488.54	39,022.52
CABLE_SA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE TIPO SA-AAC 3/0 2F-2H INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M	1,780.40	-	171.70	1,608.70	101.00	-	-	101.00	179,820.40	-	-	17,341.70	162,478.70
AAC 1/0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M	427.00	-	37.50	389.50	41.92	-	-	41.92	17,899.84	-	-	1,572.00	16,327.84
TRANSF10 KV/2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR 2F TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO TIPO POSTE DE 10 KVA (DE ACERO AL CARBON). INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	-	-	1.00	37,875.74	-	-	37,875.74	37,875.74	-	-	-	37,875.74
TRANS 25KVA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR 2F TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO TIPO POSTE DE 25 KVA (DE ACERO AL CARBON). INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	-	-	1.00	52,659.74	-	-	52,659.74	52,659.74	-	-	-	52,659.74
TRANSF30 KV/2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR 3F TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO TIPO POSTE DE 30 KVA (DE ACERO AL CARBON). INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	-	-	1.00	58,795.10	-	-	58,795.10	58,795.10	-	-	-	58,795.10
ROT	ROTULACION DE POSTE Y TRANSFORMADOR CON NUMERO DE SITRADIS TERMINACION Y PRUEBAS DE OBRA	PZA	3.00	-	-	3.00	943.53	-	-	943.53	2,830.59	-	-	-	2,830.59
ST3K	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RED DE TIERRAS 3K. INCLUYE: MATERIAL EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	3.00	-	-	3.00	2,824.22	-	-	2,824.22	8,472.66	-	-	-	8,472.66
ST1K	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMA DE TIERRA 1K. INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	5.00	-	1.00	4.00	1,524.45	-	-	1,524.45	7,622.25	-	-	1,524.45	6,097.80
VI	LINEA DE BAJA TENSION														
ACOM	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDA CFE CONDUCTOR ALUMINIO MULTIPLE 2+1 CAL 6-6 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA (NO INCLUYE MURETE DE MEDICION)	PZA	38.00	-	16.00	22.00	1,889.91	-	-	1,889.91	71,816.58	-	-	30,238.56	41,578.02
										SUB TOTAL HOJA 3	\$ 521,274.41	\$	-	\$ 53,552.87	\$ 467,721.54
										SUB TOTAL ACUMULADO	\$ 1,042,344.07	\$	9,349.15	\$ 118,682.26	\$ 933,010.95



H. AYUNTAMIENTO E ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORM: 0



Municipio: ACTOPAN, VER. Ejercicio: 2023
Fuente de financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL Localidad: TIRAPICHE DEL ROSARIO
No. de obra: 2023300040021 Fecha de presentación: 18 DE ENERO DE 2024
Descripción de la obra: "AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE A LA VAINILLA"

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales					
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
VII	EXTRAORDINARIOS													
EXTRA1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VAZMIN2R1 EN MEDIA TENSION INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ -	\$ -	\$ 7,924.63	-	\$ 7,924.63	-	\$ 7,924.63	
EXTRA2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RVE INCLUYE: EXCAVACION EN MATERIAL TIPO II, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	5.00	-	-	5.00	\$ -	\$ -	\$ 3,018.56	-	\$ 15,092.80	-	\$ 15,092.80	
EXTRA3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R4-1R1 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ -	\$ -	\$ 2,409.56	-	\$ 2,409.56	-	\$ 2,409.56	
EXTRA4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3R4 INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ -	\$ -	\$ 3,208.66	-	\$ 3,208.66	-	\$ 3,208.66	
EXTRA5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RSA INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ -	\$ -	\$ 2,548.14	-	\$ 2,548.14	-	\$ 2,548.14	
EXTRA6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VD300/1R3B/1P4, INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ -	\$ -	\$ 23,601.88	-	\$ 23,601.88	-	\$ 23,601.88	
EXTRA7	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED DE 50 WATTS, MARCA DIAMING, MODELO DMSL-G9, INCLUYE: BRAZO, CONEXIONES, MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE	PZA	12.00	-	-	12.00	\$ -	\$ -	\$ 4,545.62	-	\$ 54,547.44	-	\$ 54,547.44	
SUB TOTAL HOJA 4									\$ -	\$ -	\$ 109,333.11	\$ -	\$ 109,333.11	
SUB TOTAL ACUMULADO									\$ 1,042,344.07	\$ 1,042,344.07	\$ 118,682.26	\$ 1,042,344.07	\$ 118,682.26	\$ 1,042,344.07
													IVA \$ 166,775.05	
													Total \$ 1,209,119.12	

CONCENTRADO		IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA
ESTIMACION	ANTICIPO	\$ 312,703.22	\$ 362,735.74
1 (UNO) NORMAL		\$ 156,040.67	\$ 181,007.18
2 (DOS) NORMAL		\$ 514,933.57	\$ 597,322.94
3 (TRES) FINIQUITO		\$ 371,369.83	\$ 430,789.00
TOTAL		\$ 1,042,344.07	\$ 1,209,119.12
CONTRATO:		IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA
CONVENIO		\$ 1,042,344.07	\$ 1,209,119.12
TOTAL		\$ 1,042,344.07	\$ 1,209,119.12
IMPORTE FINIQUITO		\$ 1,042,344.07	\$ 1,209,119.12
SALDO		\$ -	\$ -

C. OSCAR CALDERON SANCHEZ Representante legal
COMERCIALIZADORA CALDERONI S.A. DE C.V.
Atorrazo para pago

ING. ROJANO ROBLES TORAL Dto. de Obras Publicas
MTR. JOSE ARMANDO BONILLA DOMINGUEZ Tesorero Municipal
Enterrado para pago

C. MARIA ESTHER LOPEZ CALLEJAS
Presidenta Municipal
Vt. bc.